Московская область
Подольский муниципальный район
Глава сельского поселения Щаповское
__________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От  31.12.2009г.                                                                               № 59
Об утверждении муниципального задания
на оказание муниципальных услуг в 2010 году
муниципальными учреждениями культуры и спорта

сельского поселения Щаповское

1. Утвердить прилагаемые муниципальные задания на оказание муниципальных услуг в 2010 году:
-     муниципальному учреждению культуры сельского поселения Щаповское Подольского муниципального района Московской области «Сельский дом культуры «Солнечный» согласно приложению №1;
-     муниципальному учреждению культуры сельского поселения Щаповское Подольского муниципального района Московской области «Сельский дом культуры «Элегия» согласно приложению №2;
- муниципальному учреждению сельского поселения Щаповское Подольского муниципального района Московской области «Спортивный клуб «Заря» согласно приложению №3.
2. Директорам вышеуказанных учреждений предоставлять в Администрацию сельского поселения Щаповское отчет об исполнении муниципального задания в течение десяти дней после окончания отчетного периода (за каждый квартал).

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на начальника финансового отдела администрации сельского поселения Щаповское Исаченко С.Е.
Глава сельского поселения

                                                А.Ю.Русских